



# Mässa med allt från hus till hälsogodis

Tigréns Möbler hade möblerat upp ett helt kvarter i mässhallen. Här är det Etsegenet Kinfe som lägger sista handen vid en mysig soffhörna.

## SANDVIKEN

Långt över 100 utställare fanns på plats när den kombinerade villa- och hälsomässan öppnade portarna till Göransson Arena i fredags. Och besökarna strömmade till under alla tre mässtdagarna, till och med mitt på dagen på fredagen var det mycket liv och rörelse i gångarna mellan alla montrar.

– Mässor är trevliga och bra tillfällen att sprida kunskap om butiken och vad vi har att erbjuda, sade utställaren Carina Danielsson från Gottbutiken i Gallerian i Sandviken. I hennes sortiment fanns bland annat mörk choklad, "bra för hjärtat", och speciella thésorter.

Thomas Nilsson från Tigréns Möbler, med butiker i både Hofors och Sandviken, hade möblerat upp ett helt kvarter i arenan. Han berättade om senaste trenderna i branschen och höll med om att mässor ger möjlighet att träffa både nya och "gamla" kunder.

## Enorm variation

Genom att mässan spänner över två områden – både villa/hem och hälsa – så blir variationen enorm. Här fanns möjlighet att köpa eller bara titta på och intressera sig för allt mellan himmel och jord; värmepannor, hälsogodis, hus, knivar, hela kök, trädgårdsredskap, möbler, massage, skoputsmedel, energirådgivning, äventyr, bilar, isoleringsmaterial, cyklar, brandsläckare, choklad, bad, försäkringar och mycket, mycket annat.

Förutom utställningar erbjöd mässan ett omfattande seminarieprogram med anknytning till hälsa och boende. Experter höll föredrag och gav råd till bostadsköpare, villaägare med fuktproblem, gör-det-självare, allergiker, snarkare, överviktiga och barnfamiljer.

Lennart Lindström  
lennart@annonsbladet.se



Sandvikens Energi visade bland annat en värmekamera som används i jakten på energiläckor i hus och bostäder: Karl-Axel Mattsson demonstrerar för kollegorna från vänster Peter Jansson, Patric Hellström och Mikael Bäckman.



Carina Danielsson från Gottbutiken berättar om hälsosam choklad för Sandvikensborna Hanna Ingesson med barnen Alva och Anton (i barnvagnen).



Per Aldenby från Järbo var spekulant på en japansk såg hos Alexander Westerlund. "Jag har redan japanska verktyg och vet att det är jättebra kvalitet", berättade han.